Rabu, 16-02-2016

ORIENTASI Nazhir Badan Hukum, kerjasama Kanwil Kementerian Agama Provinsi Kalimantan Timur dengan Majelis Wakaf dan Kehartabendaan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Kaltim telah dilaksanakan di Samarinda pada hari Senin tanggal 6 Jumadil Awwal 1437 Hijriyah = 15 Februari 2016 Miladiyah.

Acara diadakan di Aula Kanwil Kemenag Kaltim Jl. Basuki Rahmat Samarinda, dibuka pada pukul 08.30

WITA.

Ketua Majelis Wakaf dan Kehartabendaan PW Muhammadiyah Kaltim Ir. H. Kunarso, M.P. dalam

laporannya menyampaikan ucapan terimakasih kepada Kakanwil Kementerian Agama Kaltim yang telah